perintah perbaikan dalam Peringatan Tertulis I dan Peringatan Tertulis II. Dengan pelaksanaan 
peringatan tersebut, KPPU menghentikan proses penanganan perkara Kemitraan dan 
mengeluarkan Penetapan Komisi atas perkara dimaksud. Penyelesaian permasalahan 
kemitraan ini diyakini memberikan manfaat positif kepada 825 (delapan ratus dua puluh lima) 
anggota Koperasi Sawit Makmur tersebut. 

### 

Informasi bagi Jurnalis: 
1. Narahubung untuk kepentingan pengutipan adalah Lukman Sungkar, Direktur 

Pengawasan Kemitraan pada Sekretariat KPPU. 
2. Siaran pers ini dipublikasikan pada 26 Juli 2023 oleh Biro Hubungan Masyarakat dan